



OBEC
BÍTOVANY

* ☒ Obecní úřad: Bítovany, č. p. 19, 538 51 Chrast * ☎ 469 665 170 *
* e-mail: bitovanyobec@seznam.cz * <http://www.bitovany.cz> *

Váš dopis ze dne: 21.5.2018
Vaše čj.:
Naše č.j. : Bitob 386 /2018
Ukl. / Skart. Znak: 60 V 5
Vyřizuje: Jonášová
Počet listů: 1
Počet příloh: 0
Bítovany dne: 22.5.2018

Adresát:

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Dne 22.5.2018 obdržela obec mailem Vaši žádost, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Žádost se týká zpřístupnění informace ohledně GDPR.

K výše uvedené žádosti sdělujeme :

1. Obec Bítovany má jako pověřence sjednanou externí osobu
2. Odměna bude ve výši 600 Kč měsíčně + DPH
3. Do této chvíle jsme nevynaložili žádné náklady na uvedení organizace do souladu s GDPR

Ing. Bc. Jaromír Pražan
Starosta obce

OBEC BÍTOVANY
Bitovany 19
538 51, Chrast u Chrudimě